per i Comuni capoluogo di Provincia sono 

considerati, ai soli fini della determinazione del 

contributo regionale, esclusivamente gli interventi 

di cui alle lettere a) e c) ed il contributo 

complessivo massimo non potrà superare l’importo 

di € 150.000,00 (centocinquantamila/00).  

Il Comune, nel caso in cui preveda l’erogazione di 

contributi a soggetti privati per la realizzazione di 

singoli interventi inclusi nel Programma integrato, 

dovrà verificare la sussistenza dei requisiti stabiliti 

dalla disciplina in materia di aiuti “de minimis”, di